
0

 
 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 

ALBO ONLINE 

e p.c. all’USR Lazio – Ufficio VI A.T.P di Roma 

usp.rm@istruzione.it  

 

DETERMINA INTERPELLO PER INCARICO A TEMPO DETERMINATO 

Caratteristiche della supplenza richiesta 

 

CDC DENOMINAZIONE Fino a 10 gg Termine risposta 

ADEE/ 

EEEE 

Per supplenze 

inferiori a 10 giorni 
X 22/01/2025 ore 08:00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO l’interesse pubblico a provvedere al corretto svolgimento del servizio scolastico; 

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura dei posti indicati in oggetto; 

VISTA la nota MIM DGPER 160706 del 9.10.24; 

ACCERTATA l‘impossibilità di procedere all’attribuzione di contratti a tempo determinato per le  

CDC in oggetto; 

VISTA la necessità al reperimento di candidati disponibili ad accettare supplenze entro i 10 giorni 

con presa di servizio immediata riferiti ai posti di scuola primaria EEEE posto comune e sostegno 

ADEE. 

DISPONE 

 

i. di procedere a mezzo avviso pubblico all’individuazione e al reclutamento di personale docente 

con le caratteristiche della tabella in premessa; 

 

ii. che il termine di pubblicazione del presente avviso e di presentazione delle candidature sia: 

per le supplenze di durata fino a 10 giorni, alle ore 08:00 del giorno 22/01/2025

https://web.spaggiari.eu/sdg/app/default/albo_pretorio.php?sede_codice=RMME0310
mailto:usp.rm@istruzione.it
Protocollo 0000813/2025 del 20/01/2025



0

 

iii. che le domande ricevute saranno graduate secondo i criteri generali di cui al DM 88/2024 dando 

preferenza, a parità di condizioni, al personale dotato di maggiore esperienza nel campo 

lavorativo richiesto e, in subordine, al personale con minore età anagrafica; 

 

iv. di pubblicare l’Avviso di reclutamento in modalità telematica tramite la piattaforma 

SPAGGIARI direttamente accessibile al link 

https://web.spaggiari.eu/sdg2/Interpelli/RMDD0191; 

 

v. che le candidature siano trasmesse esclusivamente tramite la piattaforma di cui al punto iv del 

presente dispositivo, rispondendo allo specifico avviso di reclutamento; 

 

 

vi. di non dare seguito ad alcuna istanza che pervenga in modalità difformi da quanto previsto al 

precedente punto iv.; 

 

vii. di pubblicare il presente dispositivo all’Albo Digitale di Istituto nella sezione Avvisi, con 

termine di pubblicazione pari a giorni 10 e di oblio pari a giorni 365; 

 

 

viii. di dare diffusione all’Avviso Pubblico tramite invio al sito web di istituto sezione Albo on Line 

e all’U.S.R. Lazio Ufficio VI dell’A.T.P. di Roma all’indirizzo usp.rm@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Caiazzo 

https://web.spaggiari.eu/sdg2/Interpelli/RMDD0191
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2025-01-20T12:52:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA CAIAZZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




